
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TARYBOS 2025 

M. GEGUŽĖS 29 D. NUTARIMO NR. TN-333 „DĖL RADIJO DAŽNIO (KANALO) SKYRIMO 

UAB „ALL MEDIA RADIJAS“ PAKEITIMO 
 

2025 m. liepos 3 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – RRT) taryba (toliau – Taryba) 

išnagrinėjo UAB „All Media Radijas“ (kodas Juridinių asmenų registre 126021636) 2025 m. birželio 30 

d. prašymą Nr. 001, kuriame prašoma pakeisti RRT Tarybos 2025 m. gegužės 29 d. nutarime Nr. TN-

333 „Dėl radijo dažnio (kanalo) skyrimo UAB „All Media Radijas“ (toliau – Nutarimas) nustatytą 

antenos centro aukštį virš žemės į 65 m ir nustatyti maksimaliai leistinas didžiausios efektinės 

spinduliuotės galios vertes. Nutarimu UAB „All Media Radijas“ skirtas 95,9 MHz radijo dažnis Tauragėje 

ir nustatytos pagrindinės šio radijo dažnio naudojimo sąlygos. Leidimo naudoti radijo dažnį (kanalą) 

išdavimo procedūros pagal Radijo dažnių (kanalų) radijo ir televizijos programoms transliuoti ir (ar) 

retransliuoti skyrimo ir naudojimo taisykles, patvirtintas RRT direktoriaus 2006 m. vasario 6 d. įsakymu 

Nr. 1V-155 „Dėl Radijo dažnių (kanalų) radijo ir televizijos programoms transliuoti ir (ar) retransliuoti 

skyrimo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės) iki šio nutarimo priėmimo dienos yra 

neužbaigtos. Taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 71 straipsnio 1 

dalimi, RRT Tarybos 2025 m. birželio 3 d. nutarimo Nr. TN-339 „Dėl Elektroninių ryšių išteklių skyrimo 

ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“ 3.1 papunkčiu ir Taisyklių 42 punktu, n u t a r i a: 

 
Pakeisti RRT Tarybos 2025 m. gegužės 29 d. nutarimą Nr. TN-333 „Dėl radijo dažnio (kanalo) 

skyrimo UAB „All Media Radijas“: 

1. Pakeisti 2.7 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.7. antenos centro aukštis virš žemės 65 m;“. 

2. Pakeisti 2.8 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.8. didžiausia efektinė spinduliuotės galia (e.r.p.), dBW: 

 

Eil. Nr. 

 

 

Azimutas 

 

 

Didžiausia efektinė spinduliuotės galia 

 

1. 000° 22,5 

2. 010° 24,7 

3. 020° 24,7 

4. 030° 24,8 

5. 040° 24,8 

6. 050° 24,8 

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Darius Kuliešius  
Dokumento data: 2025-07-03  

Dokumento numeris: TN-385 

 



 

2 

7. 060° 24,8 

8. 070° 24,8 

9. 080° 24,8 

10. 090° 24,8 

11. 100° 24,8 

12. 110° 24,8 

13. 120° 24,8 

14. 130° 24,8 

15. 140° 24,4 

16. 150° 24,4 

17. 160° 24,4 

18. 170° 24,4 

19. 180° 18,0 

20. 190° 17,6 

21. 200° 24,4 

22. 210° 17,3 

23. 220° 17,3 

24. 230° 23,3 

25. 240° 24,8 

26. 250° 24,8 

27. 260° 24,8 

28. 270° 23,5 

29. 280° 23,5 

30. 290° 24,8 

31. 300° 24,8 

32. 310° 24,8 

33. 320° 24,7 

34. 330° 24,7 

35. 340° 24,7 

36. 350° 22,4“ 

 

Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas, 

pavaduojantis Tarybos pirmininką       Darius Kuliešius 

 


